

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 38/2023

CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.038.394/0001-44 - Endereço: Av. Teresopolis - CEP: 90870000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-7718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	RESPIRADO SEMIFACIAL, FILTRANTE, TIPO PFF2	RESPIRADOR PFF2	NUTRIEX	150 UN	R\$ 0,77	115,50
0019	PROTETOR SOLAR FPS 50	PROTETOR SOLAR FPS 50 200ML	ALGSUN	50 UN	R\$ 23,99	1.199,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.315,00

FACCINA DALTORA EQUIP. SEGURANCA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.584.756/0001-86 - Endereço: Rua Humberto de Campos - CEP: 88508190 - UF: SC - Município: Lages - Telefone: (49) 3222-3635

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	CA 28018	ISSO MOLD	50 UN	R\$ 2,70	135,00
0009	LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM ALGODÃO	CA 15272	KALIPSO	100 PAR	R\$ 3,00	300,00
0011	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLIETILENO	CA 39416	VOLK	100 PAR	R\$ 17,50	1.750,00
0021	AVENTAL DE SEGURANÇA EM RASPA DE COURO, COM TIRAS AJUSTÁVEIS, TAMANHOS DIVERSOS	CA 37891	ARCLAN	50 UN	R\$ 28,00	1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.585,00

FAURO & FAURO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.567.479/0001-78 - Endereço: AV EMILIO GLITZ - CEP: 98700000 - UF: RS - Município: Ijuí - Telefone: (55) 98405-0484

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA	Máscara cirúrgica	WK Flex	20 CX	R\$ 5,59	111,80
0012	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO BOVINO	Luva de segurança	Worker	100 PAR	R\$ 11,58	1.158,00
0013	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO	Luva de segurança	Worker	100 PAR	R\$ 9,00	900,00
0014	LUVA DE LÁTEX NATURAL	Luva de látex	Worker	100 CX	R\$ 6,80	680,00
0017	BOTINA DE SEGURANÇA	Botina de segurança	Worker	50 PAR	R\$ 49,80	2.490,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 5.339,80

FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.729.755/0001-15 - Endereço: RUA FRANCELHO, - CEP: 86707040 - UF: PR - Município: Araçongas - Telefone: (43) 3252-7897

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	RESPIRADOR SEMIFACIAL, PURIFICADOR DE AR, TIPO PFF2	"KOCH CA 47151 PFF2 C/V"	"KOCH CA 47151 PFF2 C/V"	150 UN	R\$ 1,00	150,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 150,00

Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.274.923/0001-05 - Endereço: Rua Floresta - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 3523-2014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	COLETE REFLETIVO CONFECCIONADO EM TECIDO FLUORESCENTE, COM FAIXAS REFLEXIVAS, COR AMARELA, TAMANHOS DIVERSOS.	CA ISENTO	SUPERSAFETY	30 UN	R\$ 16,20	486,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 486,00

PINGO EQUIPAMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.232.087/0001-41 - Endereço: Rua Colômbia - D - CEP: 89805216 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3319-7905

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0016	BOTA DE BORRACHA	CA 42673	MARLUVAS	50 PAR	R\$ 52,90	2.645,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.645,00	

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 19.611.064/0001-57 - Endereço: RUA DESEMBARGADOR ERNANI GUARITA CARTAXO - CEP: 85065140 - UF: PR - Município: Guarapuava - Telefone: (42) 3304-2264

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CHAPÉU DE PROTEÇÃO	ANDRESSUL	ANDRESSUL	30 UN	R\$ 33,45	1.003,50
0008	CHAPÉU DE PALHA TIPO SOMBREIRO	DD	DD	30 UN	R\$ 18,00	540,00
0018	PROTETOR SOLAR, FPS 30	NUTRIEX ANVISA 291200033	NUTRIEX ANVISA 291200033	50 UN	R\$ 13,95	697,50
0020	REPELENTE DE INSETOS EM SPRAY	NUTRIEX ANVISA 291200041	NUTRIEX ANVISA 291200041	50 UN	R\$ 8,22	411,00
0022	CALÇA DE SEGURANÇA ANTICORTE PARA OPERADOR DE MOTOSERRA, CONFECCIONADA EM POLIÉSTER, COM ELÁSTICO E CORDÃO PARA AJUSTE, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO, TAMANHOS DIVERSOS.	RS PROTEÇÃO CA 35800	RS PROTEÇÃO CA 35800	20 UN	R\$ 171,33	3.426,60
0023	BLUSÃO DE SEGURANÇA, TIPO JAQUETA, PARA OPERADOR DE MOTOSERRA, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER, FECHAMENTO EM ZÍPER, TAMANHOS DIVERSOS.	RS PROTEÇÃO CA 44730	RS PROTEÇÃO CA 44730	20 UN	R\$ 232,00	4.640,00
0024	PERNEIRA DE PROTEÇÃO DOS MEMBROS INFERIORES DO USUÁRIO CONTRA ANIMAIS PEÇONHENTOS E OBJETOS CORTANTES, AJUSTÁVEL, COM CERTIFICADO DE APROVAÇÃO	JOG CA 44208	JOG CA 44208	20 PAR	R\$ 21,20	424,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.142,60	

PREVESUL EQUIPAMENTOS E ACESSRIOS PARA SEGURANA NO TRABALHO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 90.473.216/0001-67 - Endereço: R DOUTOR OLINTO DE OLIVEIRA - CEP: 90040250 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (75) 98346-1858

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA	Dystray	Dystray	50 UN	R\$ 12,04	602,00
0006	CAPACETE DE PROTEÇÃO	Tecmater	Tecmater	50 UN	R\$ 41,63	2.081,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.683,50	

Rosilene Tonatto Spazzini | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.045.994/0001-01 - Endereço: RUA FREDERICO OZANAN - CEP: 99704482 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3321-8323

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER	SUPER SAFETY	SUPER SAFETY	100 PAR	R\$ 5,98	598,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 598,00	

Valor Total: R\$ 27.944,90

